
I. MUNICIPALIDAD DT LOTA
ALCALDIA

* DEPTO. DE EDUCACION *

- Apruebo Controfo de Trobolo Indefinido.-

LOTA, O 5 ENE.2O17

DECRETO N"5L IGI
Vistos:
El Controto de Trobojo Indefinido, de fecho 29 de

diciembre de 201ó, suscrifo enlre lo Municipolidod de Loto, Deporiomento de
Educoción, en su colidod de Empleodor y el trobojodoro doño MACARENA
RAMIREZ ATARCON ; Decrelo DEM No ó01 del 30 de septiembre de 2015 que
delego firmo bojo lo fórmulo "por orden del señor olcolde" D.F.L. N"l , del
24.01 .94, "Código del Trobojo"; Resolución N" I ó00 de lo Conlrolorío Generol de
lo Repúblico y en uso de los focultodes que me confiere el Arl. l2o y ó3. de lo Ley
N'l 8.ó95, Orgénieo Cónstifueiónói dé Munieipol¡dodcsj

DECRETO:

APRUEBESE Controlo de Trobojo Indefinido de
fecho 29 de diciembro de 2016, suscílo enlre lo Mun¡c¡polidod de Loto,
Deporlomenfo de Educoción, en su colidod de Empleodor y lo irobojodoro
que o continuoción se individuolizo:

NOMBRE
ESTABLECIMlENTO
R. U. N.
FECHA DE NACIMIENTO
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
RENTA
A.F.P. - SALUD

presupuesiorio 2l 5-2 I -03004.

ARCHíVESE.-

MACARENA ANDREA RAMIREZ AIARCON
Deportomenlo de Educoción Municipol

3l de ogosto de 
Encorgodo de Archivos
44 hrs. cronológicos semonoles
0l de enero de 2017.-
INDEFINIDO.-
Necesidod del servicio
$ 338.550.-
AFP PROVIDA - FONASA

mPÚIESE lo onleriormente indicodo o lo cuento

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMU

CRUCES
MUNICIPAT

DEI SEÑOR AICAIDE";:w;'.b=
DISTRIEUCION:
- Interesodo.
- Alcoldío.
- Conlrolorío.
- Sub-Deplo. Finonzos.
- Sub-Depto. Personol.
- Arch¡vo.-


